2023年８月４日

各 位

 会 社 名 協 和 キ リ ン 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 本  昌 志

  (コード：４１５１ 東証プライム)

 問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長

                          吉 田  聡 子

  TEL：03-5205-7205 (メディア)

  TEL：03-5205-7206 (IR)

（訂正）「決算短信 補足資料 -2023 年 12月期  第 2四半期決算-」の一部訂正について

 2023年８月３日に発表した「決算短信補足資料 -2023年 12月期 第 2四半期決算-」の記載事項の一部に訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正します。

１．訂正の理由

「決算短信補足資料 -2023年 12月期 第 2四半期決算- 」補足 2ページに記載の「３. 顧客所在地域別の

売上収益」の記載について誤りがあったため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

次頁において、訂正箇所に下線を付して表示しています。

以  上

2

「決算短信補足資料 -2023年 12月期 第 2四半期決算- 」補足 2ページ

３. 顧客所在地域別の売上収益

【訂正前】

【訂正後】